
,k * ,k
*
* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-0786/DOP/2018, Č. smlouvy zhotovitele: 18-165)

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,
4440000221/6000

MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.: 5904041/0100
IČ: 45272387
DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1434
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

l

1



* 'k ,k
* *

* :k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v
tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace mostu cv. č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter -
Hradiště nad Jizerou, kdy bude přednostně zpracován diagnostický průzkum, na jehož
základě bude stanoven další postup, a to v rozsahu:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů
(zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt.
zaměření, podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

e) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při
zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- Výkon autorského dozoru na stavbě
Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

2

2



,k * ý,
* ik

jk *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Článek ,II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. 1. Smlouvy

b. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 366 200,- KČ
DPH: 76 902,- Kč
včetně DPH: 443 102,- KČ

c. Dokumentace ke stavebnímu povolení

bez DPH: 483 908,- KČ
DPH: 101 621,- Kč
včetně DPH: 585 529,- KČ

d. Projektová dokumentace pro provedení stavby

bez DPH: 255 033,- KČ
DPH: 53 557,- Kč
včetně DPH: 308 590,- KČ

e. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 100 000,- KČ
DPH: 21 000,- Kč
včetně DPH: 121 000,- KČ

f. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 130 000,- KČ
DPH: 27 300,- Kč
včetně DPH: 157 300,- KČ

g. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 Smlouvy
bez DPH: 680,- KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 143,- KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

3

3



r * ä EVROPSKÁ UNIE
'r " Evropský fond pro regionálni rozvoj
L , r Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

včetně DPH: 823,- KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

Celkem bez DPH: 1 486 780,- KČ

DPH: 312 224,- Kč

Celkem VC. DPH: 1 799 004,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
Vsmlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing. Aleš Čermák, MBA, e-mail:
ales.cemlak(a)ksus.cz.

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 3 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o vydání Ur - do 3 měsíců od schválení konceptu DUR objednatelem

Koncept DSP - do tří měsíců od vydání pravomocného Ur

Čistopis DSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení konceptu DSP

PDPS - do 1 měsíce od vydání pravomocného SP

Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kaj

4

4



* * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond prD regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITL
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního
programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění
se v návaznosti na přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad
realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
l)ttp:/','\\T*"\v.dotaceEU.cHcsMicrosites/IROP/Vyzvv-v'-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

Článek V.
Další ustanovení

Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech kontrolních orgánů
(objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do svých objektů, ve
kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje předložit ke kontrole
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu této
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne poskytnutí služeb dle této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné,
pravdivé informace a dokumentaci související s touto smlouvou. V případě, že část předmětu
této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby
i tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní,
bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v
případě dodavatelských subjektů.

5

5



* * ,k
* *

* :k
k *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Technická specifikace;
2. Podrobná specifikace ceny - soupis služeb.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne - 4 -05- 2018 V Praze dn, 2 3 -04- 2018

PODEPSÁN

za objednatele: Středočeský kraj

;":"':E
.sk jí, ".<9Í

MVD
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

PODEPSÁN

za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s.

p AGOPROJEKT, a.s.
4 Praha 4
n y OR
8, vl.1434

P
Jméno:
Funkce

6
6



Technická specifikace
Název akce: ,,11/268 Klášter-Hradiště n.j., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před

obcí Klášter-Hradiště nad Jizerou"

, , _ Klášter S'! "' °" '"
1

radiSté n .Jiz: \ (
46'i" K

I?' R ,b"" 0Ň' ",Š, '"
'rľ; 3 'P"" 1'

, ,, ,, 0
.14

.:-- 6g Cb 50 "' 03bp\
2 11 ) 10.842

Ej', Ó7 ,', ' ." 006 ..ľ C "AŠ6
, . . 004P ,ä·'., G' ,R . ' l005 031 %

k027aP

S': 7? ' \1,J3J| ' """ DO'ĹRÁ

,p r" Ptyrovecj""' rj VODA _
Staničení provozní v km : 13,587, CMS: Mnichovo Hradiště

1.Současný stavební stav mostu a výčet požadovaných oprav:
Most o deseti polích, které jsou sestaveny do 3 dilatačních celků. Délka přemostění 301m.
NK tvoří předpjaté betonové prefabrikované nosníky 1-73, v příčném směru 8 ks nosníků.
Masivní železobetonové monolitické opěry a 9 mezilehlých železobetonových monolitických
členěných pilířů, které sestávají ze dvou stojek kruhového průřezu a společného statíva
průřezu lichoběžníkového. Zejména na krajní nosníky zatéká přes vnější boky. Důsledkem je
degradace betonu nosníků, koroze obnažené konstrukční výztuže, průsaky příčnými sparami
mezi korálky nosníků, zatékání do nezainjektovaných kabelových kanálků. Další příčinou
výše uvedených poruch jsou i průsaky dilatačními sparami v místech MZ a následná koroze
kotevních oblastí předpínací výztuže. Dalším důsledkem je významné zatékání do dutin mezi
nosníky - viz. výrazné stopy po průsacích a korozi výztuže na spodním líci spár mezi nosníky
v dotčených oblastech. Mostní závěry typu GHH nad OPl, Pl3, Pl7, OPIl, jinde bezdilatační
styk. MZ jsou nefunkční - dilatačními sparami prosakuje značné množství vody". V místě
prosakujÍcÍch dilatačních spar dochází k intenzivni korozi ložisek. V ostatních částech mostu
výrazněji koroduji pouze ložiska krajních nosníků. MZ jsou nefunkční - dilatačními sparami
prosakuje značné množství vody'". stávajÍcÍ odvodňovací systém je zcela nefunkční. Na
vozovce jsou před nátoky do žlabu nánosy a vzrostlá vegetace.

Stavební stav NK- lV. uspokojivý, ss - v. špatný, Ill - Podmíněně použitelný

výčet požadovaných oprav:

' 7



zajistit komplexní diagnostický průzkum včetně výpočtu zatížitelnosti a studie alternativních
možnosti odvodněni jako podkladu pro rozhodnutí o způsobu a rozsahu rekonstrukce mostu.
Předpoklad: Vzhledem ke stavebnímu stavu a silnému zatékání jehož vlivem dochází
k poškozováni celé konstrukce, je ideální cestou, z ekonomického a efektivního pohledu
řešení kompletní demolicí původního objektu a jeho náhrada novým objektem
s dostatečným šířkovým uspořádáním ve vztahu k převáděné komunikaci, s normovým
záchytným systémem a s plnou zatížite|nostÍ.

Součástí projektových prací bude zjištění inženýrských sítí a případné přeložky (v
průběhu přípravy PD budou projednány možnosti trvalého vymístění sítí nebo uložení zpět
do mostního objektu), inženýrská činnost, potřebná vyjádření a smlouvy pro zIskánI povoIenI
k zahájení stavebních prací na opravě mostu.

Dále zjištění vlastníků pozemků a uzavřeni smluv o smlouvách budoucích případně
kupních smluv pro odkoupení trvalých záborů a souhlasy, případně smlouvy o pronájmu pro
dočasné zábory všech dotčených a sousedÍcÍch pozemků.
PD bude vyhotovena dle platných norem, TP a TKP.
Součástí zakázky bude i provedeni hlavní mostní prohlídky včetně uložení do BMS.

2. Náklady stavby jsou dány odhadem:
Stavba: 130 785,00 tis.Kč bez DPH, 158 250,93 tis. KČ s DPH. Financování
stavby předpokládáno z prostředků IROP.

3. Specifikace rozhodujÍcÍch stavebních objektů:
- SO 000 - DlO
- SO 001 - DEMOLICE
- SO 181 - KOMUNIKACE
- SO 240 - MOSTNÍ OBJEKT

- Přeložky sítí dle zjištěni

5. Územně-technické podmínky

- Demolice a výstavba se bude provádět na stávající silniční síti a objektu v majetku
Středočeského kraje, za úplné uzavírky provozu. objekt přemost'uje významný vodní tok,
řeku jizeru bude tedy prováděn dle vyjádření Povodí Labe s.p.

6. Požadavky na zabezpečení budoucího provozu a údržby:

- Provoz a údržba komunikace zůstává v kompetenci KSÚS SK

7. Termín realizace:

- Předpokládaná doba výstavby: 16 měsíců (dvě stavební sezony)
- Stavba (AD): předpoklad zahájení v r. 2019

Kontakt :
Miroslav Dostál, vedoucí mostních techniků KSÚS SK, mobil 778 532 514, email:
miroslav.dostal ir@ksus.cz

' 8



jan Boček, mostní technik oblast M. Hradiště, mobil 724 342 787, email:
jan.bocek@ksus.cz
Vladimir Buchar, silniční technik - dozor a ochrana silniční sítě MH, mobil 736 623 713 ,
e-mail: vladimír.buchar@ksus.cz

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, , Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Zpracoval: Jan Boček

Datum : 24.10.2017

Fotodokumentace

' 9



l g"

' 10



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 2
,,11/268 Klášter-HradiSté n.j., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obci Klášter-Hradiště nad jizerou" - PD

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Procentní poměr
. . Procentní poměrProcentni pomer . Procentní pomer ze stavebních Procentní pomer

ze stavebn'ch ze st:veb:|ch ze stavebn'ch nákladů ze stavebn'ch

, . nákladů nakladu nákladů nabídnutý nákladů Technická pomoc .
. nabídnutý , . . . Cena celkem v Kc

Předpokládána hodnota stavebních nákladu n,bídnutý . nabídnutý uchazečem v nabšdnutý objednateli (v Kc
v KČ bez DPH . uchazečem v V , , . . bez DPH'°"')

uchazečem v uchazečem v Rámcove smlouvě uchazečem v bez DpH/hod)"")
. , . Rámcove smlouvěRámcove smlouvě _ část výkon lČ k Rámcove smlouvě - čast Výkon lČ k Rámcove smlouvě
-část DŮR*) . - část OSP*) SP vC. majetkopr. - část VD-ZDS*)

UR°) projednán'*)

130 785 90K) 0.280% 0,076% 0,370% 0,099% 0,195% 680

Předpokládaný celkový počet hod technické
X X X X X 223

pomoci

400 000 150 000 540 600 180 000 300 000 178 400 1749 000
Předpokládaná hodnota däči části Veřejné
·akázky '*")

Nabídka uchazeč v kč bez dph 366 200 ID0·000 483 908 130 000 255 033 ISl 640 1486 78Q

% změna ceny Nabídka/Předpok|ad 91,55% 66,67% 89,51% 72,22% 85,01% 85,00% 85,01%

*) UchazeČ použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být bud'shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. podrobnější popis viz ČI. 6
"Cena" v Rámcové smlouvě
*') Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu
prací v tabulce "lV.C) položkový rozpoČet -technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součásti Rámcové smbuvy. Bližší popis viz ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do
příslušné tabulky technické pomoci
"*") Předpokládanou hodnotu dÍ|čÍ části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximálni a nepřekročitelnou. V případě jejího překročeni si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řizeni zrušit
°'*') Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti d//č/ch cen v tabulce Č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č. 2 - 6

Kontrolnl propočet Tab. L I a 2. část DŮR
RQzď{1: Ok
Kontrdni propočet Tah. č. la 2. část JC k
UR Ok
Kontrolní propočet Tab. č l a 2 část OSP
Rozdíl: Ok
Konuolni propočet Tab. la 2. část lČ k SP
Roiudil: Ok
KonUolní propo&t Tab. č. l a 2. část VD-
ZD5 RozU: Ok

PR,\G
K R'i'Šánce

IČO: 45
Něst, soad

'""""" 2 3 -Ok 2018
~Ib

Ing. Marek Svoboda
předseda přecklavenshm



,,11/268 Klášter-Hradiště n.j., most ev.č. 268-007 přes Jizeru
před obci Klášter-Hradiště nad Jizerou" - PD

žlutě ocení uchazeč
O popis položky Nabídková cena uchazeče v KČ

Průzkumy a podklady - DUR
zjištění průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digitální katastrálni 16 000,00
mapa
předběžný GTP dle TP 76 100 000,00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 18 000,00
Dendrologický průzkum, diagnostika
vozovky, apod)
Průzkumy DŮR celkem 134 000,00

DŮR
Průvodní zpráva 68 000,00
výkresová část 139 200,00
Dokladová část 25 000,00
DŮR celkem 232 200 00
DUR celkem včetně průzkumů 366 200,00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištěni průběhu a zákres IS, zaměřeni,
záborový elaborát, digjtá|ní katastrálni 14 000,00
mapa - aktualizace
podrobný gtp dle TP 76 82 000,00
Dophiujicí průzkumy a aktualizace 20 000,00
průzkumů z DUR
Průzkumy DSP celkem 116 000.00
DSP
Průvodní zpráva 48 000,00
Souhrnné technické řešení 14 800,00
Stavební část 245 000,00
DIO 18 000,00
ZOV, havarijní a pôvod. plán a nakládání s 18 000,00
odpady
BOZP 24 108,00
DSP celkem 367 908.00
DSP celkem včetně průzkumů 483 908,00

lč-zajištění vydání Ur
projednání dokumentace 24 000,00
majetkoprávM podklady 54 000,00
podáni žádosti bez poplatků 22 000,00
lČ celkem 100 000.00

lč-zajištěni vydání SP
projednání dokumentace 32 000,00
majetkoprávní podklady 80 000,00
podáni žádosti bez poplatků 18 000,00
IČ celkem 130 000.00

PDPS
Technická zpráva 58 000,00
výkresová část 150 000,00
ZTKP 14 000,00
Soupis prací a rozpočet 33 033,00
PDPS celkem 255 033,00

celkem bez DPH

V"a'edne 2 3 -ôk 2018

33 033,00
255 033,00

PRAGOPROJEKT a.s.
1 335 141,00 šánce 1668/16, 147 54 Praha 4

O: 452 72 387, zapsán v OR
soudu r P[':lze (l(j(l.g, vj.1A34

boda
enstva

12



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

11/268 Klášter-Hradiště n.j., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obci Klášter-Hradiště nad Jizerou" - PD

Počet hod Kč/hod ") Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 50 680 34 000
Cena AD celkem bez DPH 173 117 640
Celkem
') Sazba zarhnuje veškeré souvisejicf náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

223 151 640

DÍÍČÍ činnosti při výkonu AD . AD
Činnost hodin

32

Posuzováni postupu výstavby z technického hlediska, dedování a kontrola technických a l
kva1itativních parametrů stavby.
Vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejIclch z podmínek smlouvy se zhotovitelem
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plnění z pohledu j; 20
dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt
výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 21
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá ad k účasti. 15'
Vyjadřování se zástupci objednatele k plněni díla z hlediska pochybností k provedenému l " '
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kva|jty} 20
množství, přiměřenosti ceny a na prodlouženI lhůt výstavby, případně dalších údajů a
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuálni potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolních dnech stavby
· účasti přejhnacich řIzeních dňčích částí stavby a celé stavby
· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich
výsledkům
· odsouh|asování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech 65
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druh u
provedení a vhodnosti použiti a to z pohledu souladu s dokumentaci ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 173
Kč/hod 680
Celkem KČ bez DPH :17 640
") Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce
zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uváženi s tím, že předem na tuto skutečnost upozorni investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovni dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřeni a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá Činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen post

JEKT, a.s.
6,147 54 Praha 4
, zapsán v OR

2 3 41·" ""'^ e odd.B, vl.1434
V Praze dne

13


